del 21.01.2019) per l’affidamento dei Lavori di “NUOVO COLLETTAMENTO RETE 

FOGNARIA AGGLOMERATO STRADA IN CHIANTI PER COLLEGAMENTO AL 

DEPURATORE DI IMPRUNETA – LOTTO 4”. 

la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 276.368,09 

(duecentosettantaseimilatrecentosessantotto/09), di cui Euro 22.262,18 

(ventiduemiladuecentosessantadue/18) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

il metodo di gara per procedura negoziata in esecuzione della disciplina dell’Accordo Quadro; 

il criterio di aggiudicazione del minor prezzo con applicazione del dispositivo di cui all’art.

[...]

76 – i lavori di “NUOVO COLLETTAMENTO RETE FOGNARIA 

AGGLOMERATO STRADA IN CHIANTI PER COLLEGAMENTO AL DEPURATORE 

DI IMPRUNETA – LOTTO 4" CIG 858319221C che ha offerto un ribasso del 12,553% 

sull’Elenco Prezzi dell’Accordo Quadro, per un importo complessivo dei lavori in affidamento pari ad 

€ 244.470,18 (duecentoquarantaquattromilaquattrocentosettanta/18) di cui € 22.262,18 

(diconsi euro ventiduemiladucentosessantadue/18) per oneri della sicurezza.  

5) Di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva è da considerarsi efficace ai sensi del comma 7 

dell’articolo 32 del D. Lgs. 50/2016.